

## **articole birotică-papetărie pt personalul din cadrul U.A.T. comuna Ivești, județul Galați**

I.D.: 97714974

---

Data publicării	22.05.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 40.118,60 RON - 40.118,60 RON

---

Descriere: Ace cu gamalie 50g 80131 cutie 3 1,55 4,65 Agrafe 28mm 100 buc/cutie 80765 cutie 81 1,00 81,00 Agrafe 33 mm 100 buc/cutie 80058 cutie 36 1,28 46,08 Agrafe 50 mm 100 buc/cutie 80059 cutie 27 2,32 62,64 Agrafe 78 mm 50 buc/cutie 80075 cutie 38 5,35 203,30 Alonje arhivare de mare capacitate 25 buc/set set 79 19,00 1501,00 Ascutioare metal simpla MILAN buc 6 1,16 6,96 Banda adeziva hartie 50mm X 50m rola 5 8,05 40,25 Banda corectoare DACO buc 49 3,80 186,20 Biblioraft A4 plastifiat 5-8 cm buc 45 6,70 301,50 Bon transfer autocopiativ 2 ex buc 5 8,50 42,50 Caiet cu spira A5 100 file HZ buc 2 6,80 13,60 Calculator birou MILAN 14 digits buc 2 65,48 130,96 Capsator metalic 40 coli OFFICE PRODUCTS buc 2 13,05 26,10 Capsator 24/6 EAGLE S5023C, 20 coli buc 8 13,10 104,80 Capse 23/8 OFFICE PRODUCTS cutie 10 2,21 22,10 Capse 24/6 NOKI cutie 182 1,45 263,90 Capse 26/6 MAPED cutie 20 2,10 42,00 Clipboard dublu DACO A4 CL21RZ roz buc 1 9,38 9,38 Condica prezenta A4 mucava 2 coloane/pag buc 4 19,58 78,32 Creion corector MILAN 7 ml buc 20 5,45 109,00 Fluid corector KORES cu pensula buc 5 2,35 11,75 Creion HB cu radiera HZ XSKETCH buc 38 0,50 19,00 Creion mecanic BAT 0,7 mm cu grip 81929 buc 5 1,70 8,50 Cub hartie alba 9X9 buc 2 4,45 8,90 Cutter 18 mm 80136 buc 1 1,68 1,68 Cutie arhivare carton 350\*250\*100 buc 150 2,95 442,50 Cutie arhivare carton 350\*250\*150 buc 240 3,70 888,00 Cutie arhivare 350\*250\*200 buc 250 4,55 1137,50 Dosar carton simplu buc 1115 0,50 557,50 Dosar cu sina tare

---